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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

   

A.I. Müfredata Yönelik  

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. Öğrenciler 

bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu söylenmiş; öğrencilerin dil becerilerini geliştirdiği ifade 

edilmiştir.  

 Derslerde Türkçe’ye yer verilmemesinin ve sadece İngilizce konuşmaya yönelik öğrencilerin 

teşvik edilmesinin İngilizce düzeyinde gelişme yarattığı belirtilmiştir. 

 Derslerde kullanılan kitapların ve materyallerin dil öğrenmeye faydalı olduğu ve öğrencilere 

farklı alıştırma olanakları sunduğu bildirilmiştir. 

 Proje derslerinin öğrencilerin konuşma ve sunum becerilerini geliştirdiği ifade edilmiştir. 

 Ters-yüz öğrenmenin öğrenciler için yeni bir yaklaşım olduğu ve yararlı bulunduğu 

belirtilmiştir. 

 Dijital alıştırmaların okuma ve dinleme becerilerini geliştirdiği söylenmiştir. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu.  

 Oryantasyon programının Yabancı Diller Yüksek Okulunu öğrencilere tanıtmaya yönelik 

başarılı olduğu ve oryantasyon programı sayesinde öğrencilerin öğretim görevlileri ve 

birbirleriyle kaynaştığı ifade edilmiştir. 

 Öğrenci Başarı Merkezi aktivitelerinin çeşitliliği vurgulanmış ve faydalı olduğu dile getirilmiştir. 

 Mikro-yeterlilik kursları hakkında daha fazla bilgi verilmesi ve öğrencilere tanıtılması yönünde 

talepler iletilmiştir. 

 

B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

  

 Hazırlık eğitiminin çok kaliteli olduğu ve öğrencilerin verim aldığı ifade edilmiştir. 

 Öğrenciler devam zorunluluğunun bilincinde olduklarını belirtmiştir. 

 

C) İDARİ HİZMETLER:  

  

 Fiziki mekanlara yönelik iletilen yorumlar not alınmış, İdari İşler ve IT bölümü ile koordineli 

bir şekilde çalışılacağı iletilmiştir.  



 Yeni sınıf sandalyelerinin kullanışlı olduğu ve eski sandalyelerin de yenileriyle değiştirilmesi 

gerektiği ifade edilmiştir. 

 Kampüsteki hayvanların sınıflarda olmaması gerektiği söylenmiş bu hayvanlar için kapalı 

alanlara yemek bırakılmaması önerilmiştir. 

 Kampüs içerisinde sunulan yemek fiyatlarının yüksekliği dile getirilmiştir.  

 


